Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Томаровская средняя общеобразовательная школа Лit 2 имени Героя

Советского Союза Швеца В.В. ЯковлевскOго городского округа>>
309085. поселок Томаровка. ул.32 Гвардейского корпчса. д.l5а.

тел.4-41-93;4-41-94

прикАз

от 04 июня 2024 года Nьб2

О приведении в соответствие <<Положение об организации питания
обучающихся>>

На основании протеста прокуратуры от 28.05.2024 г. J\Гs 7-01-2024lПрдп 42-
24-201'40024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Привести в соответствие <<Положения об организации питания
обуlаюrцихся>. п.З.7 кПоложения об организации питания обучающихсяD
изложить в следующей редакции:

<3.7.Компенсационные выплаты в виде набора продуктов или
компенсацию за питание в денежном эквиваленте гlо выбору обучающегося
(его родителей, законных представителей), производятся учащимся детям-
инваJIидам, имеющим сIатус ОВЗ, получающим образование на дому, а
Также получающим образование в форме семеЙного обучения и экстерната в
соответствии с приказом руководителя обrцеобразовательного учреждения
на основании заявления родитедей в размере, лредусмотренно}4 для данной
категории учащихся.)>

2. КонтроJIь исполнения данного

И.О. директора МБОУ <<Томаровская ина Р.В.

ii

t
a